
Obiegi jednostek serii 471. Rozkład jazdy ważny od 14.XII.2008 do 12.XII.2009.

Trzy obiegi – 3 składy - 471.024 (o nazwie „Opava”), 471.025 („Ostrava”) i 471.035 („Milka”). 

UWAGA! W przypadku wyłączenia z ruchu jednostki 471(awaria, naprawa itp.) na trasę wyrusza zastępcza 
jednostka serii 460 (nie ma pierwszej klasy).

Obieg nr 1 (441)

Nr poc. Trasa Dł. 
trasy

Uwagi

Skład przechodzi z obiegu nr 3 (441)

3302 Mosty u Jablunkova (3:51) - Zábřeh na Moravě (8:14) 219
3309 Zábřeh na Moravě (8:48) - Bohumín (11:30) 160
28932 Bohumin (13:23) - Ostrava hl. n. (13:32) 8 Pociąg służbowy 

(niedostępny dla 
podróżnych). Kursuje w 
dni robocze od pn. do pt. 
oprócz 31.XII.2008.

2815 Ostrava hl. n. (13:54) - Český Těšín (14:36) 37 Kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oprócz 
31.XII.2008. Nie 
zatrzymuje się na stacjach 
i p.o. Ostrava-Kunčičky, 
Ostrava-Kunčice, Ostrava-
Bartovice, Šenov.

2836 Český Těšín (15:11) – Ostrava-Svinov (16:00) 41 Kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oprócz 
31.XII.2008.

2885 Ostrava-Svinov (16:46) – Ostrava-Kunčice (16:57) 12 Kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oprócz 
31.XII.2008.

2886 Ostrava-Kunčice (17:49) - Ostrava-Svinov (18:00) 12 Kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oprócz 
31.XII.2008.

2875 Ostrava-Svinov (18:46) – Havířov (19:11) 22 Kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oprócz 
31.XII.2008.

2872 Havířov (19:34) - Ostrava-Svinov (19:59) 22 Kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oprócz 
31.XII.2008.

28913 Ostrava-Svinov (20:10) - Bohumín (20:24) 13 Pociąg służbowy 
(niedostępny dla 
podróżnych). Kursuje w 
dni robocze od pn. do pt. 
oprócz 31.XII.2008.

Suma 546 Z czego 379 km 
wykonywanych w 
weekendy.



Obieg nr 2 (441)

Nr poc. Trasa Dł. trasy Uwagi
2921 Bohumín (04:45) – Třinec (5:31) 38 Kursuje w dni robocze od 

pn. do pt. Nie zatrzymuje 
się na przystanku 
Karviná-Darkov.

1610 Třinec (05:52) – Český Těšín (06:01/06:03) – Opava 
východ (7:26)

77 (70) Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. Na odc. 
Český Těšín - Třinec 
kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. W sobotę, 
niedzielę i święta 
jednostka serii 471 
rozpoczyna dzień na 
stacji Český Těšín (obieg 
kończy się dzień 
wcześniej jako poc. nr 
3431, obieg nr 2 (441))

1613 Opava východ (08:14) – Český Těšín (09:41) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1614 Český Těšín (10:03) – Opava východ (11:26) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1617 Opava východ (12:14) – Český Těšín (13:41) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1618 Český Těšín (14:03) – Opava východ (15:26) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1621 Opava východ (16:14) – Český Těšín (17:41) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed.

1622 Český Těšín (18:03) – Opava východ (19:26) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

3431 Opava východ (20:30) – Český Těšín (22:07) 69
2958 Český Těšín (22:39) – Bohumín (23:13) 31 Pociąg kursuje codziennie. 

Nie zatrzymuje się na 
przystanku Karviná-
Darkov. Jednostka serii 
471 kursuje w nim od pn. 
do czw. i w niedzielę 
oprócz 23, 25.XII.2008, 
12,30.IV, 7.V, 5.VII, 
27.IX, 27.X, 16.XI.2009.

Suma 558 W tym 482 km. w sob, nd 
i święta.



Obieg nr 3 (441)

Nr poc. Trasa Dł. 
trasy

Uwagi

28900 Bohumín (04:19) – Ostrava-Svinov (04:33) 13 Pociąg służbowy 
(niedostępny dla 
podróżnych), kursuje 
codziennie. Jednostka serii 
471 w tym pociągu 
kursuje w soboty, 
niedziele i święta.

28902 Bohumín (04:37) – Ostrava-Svinov (04:52) 13 Pociąg służbowy 
(niedostępny dla 
podróżnych), kursuje w 
dni robocze od pn. do pt.

3442 Ostrava-Svinov (04:43) – Opava východ (5:14) 28 Pociąg kursuje codziennie. 
Jednostka serii 471 w tym 
pociągu kursuje w soboty, 
niedziele i święta.

3444 Ostrava-Svinov (05:13) – Opava východ (5:38) 28 Kursuje w dni robocze od 
pon. do pt. Zatrzymuje się 
tylko na stacjach 
pośrednich Háj ve Slezsku 
i Štítina.

1611 Opava východ (06:14) – Český Těšín (07:41) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1612 Český Těšín (08:03) – Opava východ (09:26) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1615 Opava východ (10:14) – Český Těšín (11:41) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1616 Český Těšín (12:03) – Opava východ (13:26) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. 

1619 Opava východ (14:14) – Český Těšín (15:41/15:42) – Třinec 
(15:51)

77 
(70)

Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. Na odc. 
Český Těšín - Třinec 
kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oraz w 
niedzielę. Na tym odc. 
nie kursuje dodatkowo 
24-26, 31.XII.2008, 1.I, 
12.IV, 1,8.V, 5.VII, 
27.IX, 28.X, 15.XI.2009.

cd na następnej stronie



Nr poc. Trasa Dł. 
trasy

Uwagi

1620 Třinec (15:56) – Český Těšín (16:04/16:05) – Opava východ 
(17:26)

77 
(70)

Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed. Na odc. 
Třinec – Český Těšín 
kursuje w dni robocze od 
pn. do pt. oraz w 
niedzielę. Na tym odc. 
nie kursuje dodatkowo 
24-26, 31.XII.2008, 1.I, 
12.IV, 1,8.V, 5.VII, 
27.IX, 28.X, 15.XI.2009.

1623 Opava východ (18:14) – Český Těšín (19:41) 70 Pociąg przyspieszony. 
Kursuje przez stację 
Ostrava střed.

2838 Český Těšín (19:49) – Ostrawa-Svinov (20:36) 41
2947 Ostrava Svinov (22:20) – Jablunkov-Návsí (23:52) 64 Kursuje przez Bohumín. 

Nie kursuje 
24,31.XII.2008. Nie 
zatrzymuje się na 
przystanku Karviná-
Darkov.

2947 Jablunkov-Návsí (23:53) – Mosty u Jablunkova (0:06) 8 Pociąg służbowy 
(niedostępny dla 
podróżnych). Nie kursuje 
24/25.XII.2008 i 
31.XII.2008/1.I.2009.

Suma 504 
(490)

Skład przechodzi na obieg nr 1

Opracował (na podstawie sieciowego rozkładu jazdy edycji 2008/9 ČD, oraz obiegów składów w tymże rozkładzie 
jazdy): Błażej Forjasz.


